– 1 –

GREAT CHINA HOLDINGS LIMITED
大中華集團有限公司
（按照公司條例於香港註冊成立）

（股份代號：0141）

股東週年大會通告

茲通告本公司將於二零零六年五月十九日上午九時假座香港德輔道西9號6樓舉行股東週年
大會。載有擬於上述股東週年大會上提呈事項詳情及其他相關資料之通函將連同年報寄發
予本公司全體登記股東。

承董事會命
秘書
謝家義

香港，二零零六年三月二十八日

本公司於本公佈日之董事為：執行董事賀鳴玉先生（主席）、賀鳴鐸先生（董事總經理） 及
潘國偉先生、非執行董事邱垂益先生、及獨立非執行董事余錦基先生、俞漢度先生及吳旭
洲先生。

請同時參閱本公布於商報刊登的內容。